Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 036/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL - BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da

Dispensa de Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de pessoa física/jurídica para locação de veículos

automotivo tipo Hatch/Sedã, com ar-condicionado, motor 1.0, sem fornecimento

de combustível e sem motorista, com quilometragem livre, seguro total, sem

franquia, para múltiplos serviços demandados pela Câmara Municipal de São

Gabriel — BA. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 13/11/2023,

das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado através do e-mail:

legislativosaogabriel@hotmail.com ou entregue na sede da Câmara Municipal

de São Gabriel — BA, situada na Valdemar Gama, nº 56, São Gabriel -

Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 036/2023. INFORMAÇÕES: O teor do Termo de

Referência e informações complementares podem ser solicitados pelo e-mail:

legislativosaogabriel@hotmail.com.

São Gabriel — BA, 08 de novembro de 2023.

Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso

Agente de Contratação

Decreto nº 07/2022

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F25FFBD92C6B8265BD185EF30055DDE8

		2023-11-08T12:30:15-0300